四 川 省 高 校 后 勤 协 会
川高后协寓〔2023〕2 号

关于召开《四川省高等学校学生公寓管理

服务规范》课题研讨会的通知

相关专家：

为做好《四川省高等学校学生公寓管理服务规范》课题研究

工作，经研究决定召开一次专题研讨会，现将会议有关事项通知

如下。

一、会议时间

2023 年 5 月 25 日（周四）上午 10:00—12:00。

二、会议地点：

四川大学锦江学院十一综合楼 101 室（眉山市彭山区锦江大

道 1 号）。

三、参会人员

四川省学校基本建设与后勤产业中心 方 力

四川省高校后勤协会 高 庆

四川大学 范庆军

西南交通大学 杨明星

四川师范大学 何 群

西南财经大学 唐 瑶

西南石油大学 赖启正

西南石油大学 余 辉

西南石油大学 白志军

西南石油大学 张 思

四川交通职业技术学院 张春明

四川天府新区通用航空职业学院 刘志远

四川大学锦江学院 罗丹琼

四川华玮物业管理有限公司 魏 强

四、会议内容

《四川省高等学校学生公寓管理服务规范》课题研讨。

五、其他事项

（一）本次会议统一安排就餐，参会人员往返交通费和住宿

费用自理。联系人：刘淑惠 电话：15008418063；

（二）请参会人员会议期间佩戴口罩并做好个人防护工作。

四川省高校后勤协会

学生公寓管理专业委员会

2023 年 5 月 9 日